Deltagarlista

Max 899p

Max 899p
2024-06-28 09:00 (20 anmalda)

153
222
130
168
063
184
161
160
085
158
228
171
060
218
247
118
098
169
147
238

Salomonsson William, Munkedals BTK
Linnvinge Wilton, Ulricehamns IF
Omoya James Olatunde, LinnePartille PK
Bjorndahl Jeanette, Rudalens IF
Davidsson Oskar, KFUM Jénkdping 1A
EEk Andreas, Skurups BTK

Granlof Henrik, Molndals BTK

Granlof Lukas, Molndals BTK

Hagelin Hanner Benjamin, Lekstorps IF
Johansson Dennis, Moélndals BTK
Jorgensen Theodor, Vara SK

Kullingsjo Vilgot, Rudalens IF

Kéllman Johnny, Kalmar BTK

Larsson Hugo, Uddevalla BTK
Lyckeskog Marcus, Overlida IK
Samuelsson Emma, Lindome BTK
Slungare Charlie, Lekstorps IF

Tidblom Isabella, Rudalens IF

Trell Noel, Mariedals IK

Wahlstedt Hakan, Vasteras BTK

Lekstorps Sommarpool 2024

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Lekstorps IF.



